g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 1739-6
Conta 24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS

Més/ano referéncia JUNHO/2023

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Histérico

31/05/2023 SALDO ANTERIOR
01/06/2023 RESGATE

Aplicacéo 10/01/2023
05/06/2023 RESGATE

Aplicagdo 10/01/2023
09/06/2023 APLICACAO
12/06/2023 RESGATE

Aplicacéo 10/01/2023

Aplicacdo 10/02/2023
14/06/2023 RESGATE

Aplicacéo 10/02/2023
30/06/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/05/2023 2,548986574
30/06/2023 2,574406978

Rentabilidade

No més 0,9972
No ano 5,9795
Ultimos 12 meses 12,4371

Valor Valor IR Prej. Comp.

160.100,64
1.435,52
1.435,52
402,07
402,07
45.327,66
19.931,43
11.873,79
8.057,64
9.350,00
9.350,00

176.025,58

160.100,64
45.327,66
31.119,02
1.716,30
0,00

0,00
1.716,30
176.025,58

Valor IOF Quantidade cotas
62.809,527227
562,895972
562,895972
157,510253
157,510253
17.732,058683
7.793,419556
4.642,789359
3.150,630197
3.652,564265
3.652,564265
68.375,195864

G3360409364993341
04/07/2023 09:46:33

Valor cota
2,550240313
2,552659218
2,556254793

2,557469139

2,559845446

Saldo cotas

62.246,631255

62.089,121002

79.821,179685

72.027,760129

68.375,195864

68.375,195864

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS AVELINO SOARES.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



