



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3360409364993341
04/07/2023 09:46:33

Cliente

Agência 1739-6
Conta 24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Mês/ano referência JUNHO/2023

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade	cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/05/2023	SALDO ANTERIOR	160.100,64				62.809,52	7227		
01/06/2023	RESGATE	1.435,52				562,895972	722	2.550240313	62.246,631255
	Aplicação 10/01/2023	1.435,52				562,895972			
05/06/2023	RESGATE	402,07				157,510253	722	2.552659218	62.089,121002
	Aplicação 10/01/2023	402,07				157,510253			
09/06/2023	APLICAÇÃO	45.327,66				17.732,058683	722	2.556254793	79.821,179685
12/06/2023	RESGATE	19.931,43				7.793,419556	722	2.557469139	72.027,760129
	Aplicação 10/01/2023	11.873,79				4.642,789359			
	Aplicação 10/02/2023	8.057,64				3.150,630197			
14/06/2023	RESGATE	9.350,00				3.652,564265	722	2.559845446	68.375,195864
	Aplicação 10/02/2023	9.350,00				3.652,564265			
30/06/2023	SALDO ATUAL	176.025,58				68.375,195864			68.375,195864

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 160.100,64
APLICAÇÕES (+) 45.327,66
RESGATES (-) 31.119,02
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.716,30
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.716,30
SALDO ATUAL = 176.025,58

Valor da Cota

31/05/2023 2,548986574
30/06/2023 2,574406978

Rentabilidade

No mês 0,9972
No ano 5,9795
Últimos 12 meses 12,4371

Transação efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS AVELINO SOARES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088